ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

EXTRATO DO CONTRATO

RIACHÃO DO POÇO-PB, 02 DE FEVEREIRO DE 2022.

CONTRATO N°: 010/2022 - CPL
DISPENSA N° DV0001/2022
PROCESSO N°2022.02.010
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TESTES SWAB, DESTINADOS À SECRETARIA DE SAÚDE
MUNICIPAL.
CONTRATADO: DISTRIBUIDORA SUICA & PAPELARIA LTDA
CNPJ: 20.166.545/0001-80
Conclusão: A vigência do presente contrato será determinada: até 02/02/2022
VALOR TOTAL: R$ 21.800,00 (Vinte e Um Mil e Oitocentos Reais).
ONERANDO NAS SEGUINTES RUBRICAS ORÇAMENTÁRIA/2022:
20.601 SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO - 10 301 0004 2015 Prevenção de Doenças
- 10 301 1002 2023 Manutenção das Atividades desenvolvidas pela Saúde - 3390.30 99 Material
de Consumo.

RUA JOÃO FERREIRA AIA ES, S/N - CENTRO -8.348-000 - RIACHÃO DO POÇO/PB - CNPJ: 01.612.366/0001-84

•

•

r
i •rÁ,

is

MACHÃO DO
• OS *IMO DE 1

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO POÇO - PB

ANO XXIV

PODER EXECUTIVO
Prefeita Maria Auxiliadora Dias do Rêgo

REGULAMENTADO ATRAVÉS DAS LEIS MUNIPAIS
N°011 de 27 de junho de 1997 e N°148, de 19 de maio de 2009

ATO DO PODER EXECUTIVO
Edição Extra do dia 03/02/2022

Riachão do poço - PB, 02 de Fevereiro de 2022.
PORTARIA N° DV0001/2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO POÇO, ESTADO DA PARAÍBA, nos termos do art. 72. VIII da
Lei 14.133/21, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

AUTORIZAR o processo da Dispensa de Licitação n° 0001/2022, que objetiva: AQUISIÇÃO DE TESTES SWAB,
DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE MUNICIPAL; com base nos elementos constantes da Exposição de
Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

DISTRIBUIDORA SUICA & PAPELARIA LTDA
CNPJ: 20.166.545/0001-80
Valor: R$ 21.800,00 (Vinte e Um Mil e Oitocentos Reais)

Publique-se e cumpra-se.

MARIA AUXILIADORA DIAS DO REGO
Prefeita

EXTRATO DO CONTRATO

RIACHÃO DO POÇO-PB, 02 DE FEVEREIRO DE 2022.

CONTRATO N°: 010/2022 - CPL
DISPENSA N° DV0001/2022
PROCESSO N° 2022.02.010
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TESTES SWAB, DESTINADOS À SECRETARIA DE SAÚDE MUNICIPAL.
CONTRATADO: DISTRIBUIDORA SUICA & PAPELARIA LTDA
CNPJ: 20.166.545/0001-80
Conclusão: A vigência do presente contrato será determinada: até 02/02/2022
VALOR TOTAL: R$ 21.800,00 (Vinte e Um Mil e Oitocentos Reais).
ONERANDO NAS SEGUINTES RUBRICAS ORÇAMENTÁRIA/2022:
20.601 SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO - 10 301 0004 2015 Prevenção de Doenças - 10 301 1002 2023
Manutenção das Atividades desenvolvidas pela Saúde - 3390.30 99 Material de Consumo.